1

证券代码：002826              证券简称：易明医药             公告编号：2023-038

西藏易明西雅医药科技股份有限公司

关于对境外子公司完成增资暨境外子公司完成对外投资手

续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西藏易明西雅医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月

10 日召开第三届董事会第十一次临时会议，审议通过了《关于对境外子公司增

资的议案》、《关于境外子公司对外投资的议案》，具体内容请见公司 2023 年

2 月 13 日披露的《关于对境外子公司增资的公告》（公告编号：2023-010）、《关

于境外子公司对外投资的公告》（公告编号：2023-011）。

近日，公司一级子公司北京易明海众投资管理有限公司对其全资子公司

TAPI Healthcare Inc.（以下简称：TAPI）全部完成增资项目的备案和款项的支付。

根据相关法规，本次增资项目分为两次备案和支付，共取得了北京市发展和改革

委员会颁发的两次《项目备案通知书》、北京市商务局颁发的两次《企业境外投

资证书》以及在汇丰银行（中国）有限公司北京分行办理完成的两次业务登记凭

证，增资款项共 700 万美元全部完成支付。

公司二级子公司 TAPI 近日正式取得了标的公司 Pier 88 Health Limited

21.43%的股权，并委派高帆先生出任 Pier 88 Health Limited 公司董事一职，目前

Pier 88 Health Limited 公司董事会成员由原来的五名董事变更为七名董事。TAPI

应支付 Pier 88 Health Limited 600 万美元的股权认购款项于近日完成支付。

特此公告。

2

西藏易明西雅医药科技股份有限公司

董事会

二〇二三年五月二十九日